
Julkaistu Hilmassa 29.11.2024 08:55

Ilmoituksen Hilma-numero 2024-151281

LVIA-suunnittelun puitejärjestely 2025-2026, Kuopion
Tilapalvelut
KANSALLINEN HANKINTAILMOITUS Kuopion kaupunki

Ostajaorganisaatio Kuopion kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio Kuopion Tilapalvelut

Hankinnan otsikkotiedot LVIA-suunnittelun puitejärjestely 2025-2026, Kuopion Tilapalvelut

Hankinnan tyyppi

Sopimuksen tyyppi

Palvelut

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

LVIA-suunnittelun puitejärjestely vuosille 2025-2026 sekä mahdolliset

optiovuodet 2027 ja 2028.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Pääasiallinen suorituspaikka

Menettelyn luonne Avoin menettely

Ilmoituksen kieli

Ilmoituksen sisällön kieli

Suomi

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

LVIA-suunnittelun puitejärjestely vuosille 2025-2026 sekä mahdolliset

optiovuodet 2027 ja 2028.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut (71000000)

Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Puitejärjestely useampien toimijoiden kanssa

Puitejärjestelyn osallistujien

suunniteltu enimmäismäärä

4

ILMOITUKSEN TIEDOT

HANKINNAN KOHDE

TIETOA PUITEJÄRJESTELYSTÄ TAI DYNAAMISESTA HANKINTAJÄRJESTELMÄSTÄ



Puitejärjestelyjen

tapauksessa – perustelut, jos

kesto on yli neljä vuotta

Avoin menettely

Hankintamenettelyä koskevat

lisätiedot

Kuvaus hankinnasta Kuopion kaupungin Tilapalvelut pyytää tarjousta

puitesopimusjärjestelyyn kuuluvista LVIA-suunnittelun tehtävistä.

Puitesopimukseen sisältyvät Tilapalvelujen hallinnassa olevien

rakennusten LVIA-suunnittelutyöt sopimuskaudella. Työmäärä

vaihtelee vuosittain tarpeen mukaan. Puitesopimus ei sisällä

määräostovelvoitetta, vaan palveluita tilataan hankintayksikön tarpeen

mukaan.

Lisäkoodit

hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Suorituspaikan lisätiedot

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai

dynaamisissa

hankintajärjestelmissä – arvioitu

kokonaisarvon enimmäismäärä

koko tämän osan kestoajalta

200 000 EUR

Tarjousten vertailuperusteet

Paras hinta- ja laatusuhde

Valintaperusteet on määritelty tarjousasiakirjoissa

Sopimuksen kesto

MENETTELYN LUONNE

HANKINNAN KUVAUS



Aikaväli

1.1.2025 - 1.12.2026

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Sopimuksen jatkamisen

kuvaus

Hankintaan sisältyy myös optiot ajalle 1.1.2027–31.12.2027 ja

1.1.2028–31.12.2028. Option käyttöönotto on tilaajan oikeus, ei

velvollisuus. Option käyttöönotosta tehdään erillinen sopimus.

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postinumero 00520

Postitoimipaikka Helsinki

Maa Suomi

Verkko-osoite

URL

http://www.oikeus.�/markkinaoikeus 

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.�

Muutoksenhakumenettelyjen

määräaikaa (-aikoja) koskevat

tarkat tiedot

Päivämäärä 20.12.2024 10:00

Kielet Suomi

Kuukausissa

Vähimmäisaika kuukausissa 3

Päivämäärä ja paikallinen

kellonaika (Suomen aika)

20.12.2024 10:15

MUUTOKSENHAKUMENETTELY

TIETOJEN, TARJOUSTEN TAI OSALLISTUMISHAKEMUSTEN LÄHETTÄMISEN MÄÄRÄAIKA

KIELET, JOILLA TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET VOIDAAN TOIMITTAA

VÄHIMMÄISAIKA, JOKA TARJOAJAN ON PIDETTÄVÄ TARJOUKSENSA VOIMASSA

TARJOUSTEN AVAAMISTA KOSKEVAT EHDOT

http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


Paikka

Tietoja valtuutetuista

henkilöistä ja

avaamismenettelystä

Tarjoukset avataan tarjousten jättöajan päättymisen jälkeen.

Avaustilaisuudessa ovat läsnä hankintayksikön edustajat.

Avaustilaisuus ei ole julkinen.

Ehdokkaiden tai tarjoajien

soveltuvuutta koskevat

vaatimukset

Tarjouspyynnön ja sen mukana toimitettujen liitteiden mukaisesti.

Todistukset ja selvitykset,

joiden perusteella tarjoajan

soveltuvuuden täyttyminen

arvioidaan

Tarjouspyynnön ja sen mukana toimitettujen liitteiden mukaisesti.

Nimi Kuopion Tilapalvelut

Sähköpostiosoite jenni.murrosvuo@kuopio.�

Puhelin +358 447185144

Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla internet-osoitteessa

https://sokobid.sokopro.�/�/register/c017b01dee8b626529b46763dd855450ca285620fc54256b8004ce7

3906d52cd 

Ostajan osoitteesta

Virallinen nimi Kuopion kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0171450-7

Postiosoite PL 1097 (Suokatu 42 B)

Postinumero 70111

Postitoimipaikka Kuopio

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

OSALLISTUMISVAATIMUKSET

YHTEYSHENKILÖ

HANKINTA-ASIAKIRJAT

LISÄTIETOJA SAA

https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/c017b01dee8b626529b46763dd855450ca285620fc54256b8004ce73906d52cd
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/c017b01dee8b626529b46763dd855450ca285620fc54256b8004ce73906d52cd
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/c017b01dee8b626529b46763dd855450ca285620fc54256b8004ce73906d52cd


Verkko-osoite

URL

https://www.kuopio.�/kuopion-tilapalvelut 

Sähköpostiosoite jenni.murrosvuo@kuopio.�

Sähköisesti osoitteessa

https://sokobid.sokopro.�/�/register/c017b01dee8b626529b46763dd855450ca285620fc54256b8004ce7

3906d52cd 

Virallinen nimi Kuopion kaupunki

Yksikkö / alaorganisaatio Kuopion Tilapalvelut

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

0171450-7

Postiosoite PL 1097 (Suokatu 42 B)

Postinumero 70111

Postitoimipaikka Kuopio

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pohjois-Savo (FI1D2)

Verkko-osoite

URL

https://www.kuopio.�/kuopion-tilapalvelut 

Sähköpostiosoite jenni.murrosvuo@kuopio.�

Alue- tai paikallistason virasto/laitos

TIEDOT, TARJOUKSET TAI OSALLISTUMISHAKEMUKSET ON TEHTÄVÄ/JÄTETTÄVÄ

NIMI JA OSOITTEET

OSTAJAN TYYPPI

https://www.kuopio.fi/kuopion-tilapalvelut
https://www.kuopio.fi/kuopion-tilapalvelut
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/c017b01dee8b626529b46763dd855450ca285620fc54256b8004ce73906d52cd
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/c017b01dee8b626529b46763dd855450ca285620fc54256b8004ce73906d52cd
https://sokobid.sokopro.fi/fi/register/c017b01dee8b626529b46763dd855450ca285620fc54256b8004ce73906d52cd
https://www.kuopio.fi/kuopion-tilapalvelut
https://www.kuopio.fi/kuopion-tilapalvelut

